別紙１
令和　　年　　月　　日

　愛 知 県 警 察 本 部 長　　殿

                                  申込者　住    所
                                     商号又は名称
                                     代表者氏名

一般競争入札参加資格確認申請書

　下記の業務に係る一般競争入札への参加を希望しますので、関係書類を添えて参加資格の確認を申請します。
なお、申請内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　公告年月日
　　令和７年２月３日
２　案件内容
[bookmark: _GoBack]　　不用となった鉄くず及びアルミくずの売却（名古屋市内16警察署、不用道路
　標識）
３　記載担当者連絡先

４　関係書類
　　契約実績一覧表（別紙２）
誓約書（別紙３）
　　役員等名簿（別紙４）　電子データ